PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2021

№ 254
	О согласовании Территориальной избирательной комиссии Муромского района избирательного участка № 931 и адреса (описания места) голосования с использованием дополнительной возможности голосования – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Рассмотрев представленные Территориальной избирательной комиссии Муромского района материалы (документы) о согласовании избирательного участка № 931 и адреса (описания места) голосования с использованием дополнительной возможности голосования – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, в соответствии с Положением об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.07.2021 №  13/103-8, Методическими рекомендациями по обеспечению реализации избирательных прав военнослужащих и сотрудников правоохранительных органов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14.07.2021 № 20/178-8, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии Муромского района избирательный участок № 931 и адрес (описание места) голосования с использованием дополнительной возможности голосования – голосование групп избирателей из числа военнослужащих, принимающих участие в военных учениях на «Полигоне «Вантовый», которые находятся в месте, где отсутствует помещение для голосования и транспортное сообщение с которым затруднено (далее - дополнительная форма голосования) при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, согласно приложению.

2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 931 голосование с использованием дополнительной формы голосования проводить с соблюдением требований, предусмотренных пунктом 2 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.07.2021 № 13/103-8.

3. Ответственность за организацию, проведение и соблюдение требований Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.07.2021 № 13/103-8 возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Муромского района А.В. Павлова.

4. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Муромского района.

5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

Избирательной комиссии
	           В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	           Н.А. Ульева

Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области

от 10.09.2021 № 254
Избирательный участок № 931 и адрес (описание места) голосования
с использованием дополнительной формы голосования
	Адрес помещения

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 931
	Адрес,
по которому будет производиться голосование с использованием дополнительной формы голосования
	Описание места голосования с использованием дополнительной формы голосования
	Количество
избирателей в месте голосования, на территории которого планируется проведение голосования с использованием дополнительной формы голосования

	Владимирская область, Муромский район,
село Чаадаево, улица Новая, дом 21
	учебное помещение «Полигона «Вантовый»: широта 55,622013
долгота 42,112822
	учебное
помещение
«Полигона «Вантовый»
	1160